
2023年东区老旧小区改造项目（江南片区）1标段评标结果公示
项目及标段名称 2023年东区老旧小区改造项目（江南片区）1标段-2023年东区老旧小区改造项目（江南片区）1标段-

项目业主 攀枝花市东区住房和城乡建设局 项目业主联系电话 0812-2224014

招标人 攀枝花市东区住房和城乡建设局 招标人联系电话 0812-2224014

招标代理机构 中正科兴工程咨询（成都）有限公司 招标代理机构联系电话 028-84516212

开标地点 攀枝花市公共资源交易服务中心 开标时间 2023-08-14 09:30

公示期 2023-08-15 15:00 至 2023-08-22 15:00 投标最高限价（元） 11205372.51

中标候选人及
排序 中标候选人名称 投标报价（元） 经评审的投标价

（元） 综合评标得分

第一名 重庆新洲建筑工程有限公司 10727237.57 10727237.57 92.25

第二名 中龙茂林建设集团有限公司 10629544.75 10629544.75 92.02

第三名 浙江中立建设有限公司 10592282.46 10592282.46 91.95

第一中标候选人项目管理机构主要人员（重庆新洲建筑工程有限公司）

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 陈龙 一级注册建造师证 渝1502018202000270 市政工程 高级

项目技术负责人 梁敏 一级注册建造师证 渝1502015201614190 市政工程 高级

第二中标候选人项目管理机构主要人员（中龙茂林建设集团有限公司）

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 钟文 二级建造师注册证书 赣236141427708 市政工程 高级

项目技术负责人 邹卫 二级建造师注册证书 赣236212290370 给排水 高级

第三中标候选人项目管理机构主要人员（浙江中立建设有限公司）

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 李继荣 建造师注册证 浙1332014201537024 市政道路（桥梁） 高级

项目技术负责人 梁宏伟 建造师注册证 浙1332011201124896 市政道路（桥梁） 高级

第一中标候选人类似业绩（重庆新洲建筑工程有限公司）

项
目
业
主

项目名
称 开工日期 竣工（交工）

日期 建设规模 合同价格
（元） 项目负责人

太
极
集
团
重
庆
涪
陵
制
药
厂
有
限
公
司

涪陵制
药厂龙
桥厂区
污水处
理站一
期工程
（土建
部分）

20210301 20230113

初沉调节池、二沉池、组合池、UASB反应池、事故池、计
量渠、污泥池、设备用房、固液分离间、综合用房、辅助用
房、厂区道路及室外附属、土石方工程工程等、全费用综合
单价部分。

19791688.41 陈龙

重
庆
市
高
新
区
金
凤
园
区

金凤园
区孔裔
国际公
学配套
道路工
程

20190420 20210713

金凤园区孔裔国际公学配套道路工程金五路起于凤九路，止
于高腾大道，宽26米，长约550米:凤八路起于金五路，止于
新州大道，宽26米，长约410米完成该项且施工图设计和工
程量清单所示范围。

26208495 樊永友

重
庆
市
通 忠县乌



通
旭
投
资
发
展
有
限
公
司

忠县乌
杨新区
污水提
升泵站
及二期
配套管
网工程

20210120 20220420 新建污水管网约4.5公里, 配置污水检查井约150个, 新建污水
提升泵站1座以及其他配套附属工程。 15056000.00 何映宏

第一中标候选人项目负责人类似业绩（重庆新洲建筑工程有限公司）

项
目
业
主

项目名
称 开工日期 竣工（交工）

日期 建设规模 合同价格
（元） 技术负责人

太
极
集
团
重
庆
涪
陵
制
药
厂
有
限
公
司

涪陵制
药厂龙
桥厂区
污水处
理站一
期工程
（土建
部分）

20210301 20230113

初沉调节池、二沉池、组合池、UASB反应池、事故池、计
量渠、污泥池、设备用房、固液分离间、综合用房、辅助用
房、厂区道路及室外附属、土石方工程工程等、全费用综合
单价部分。

19791688.41 刘波

第一中标候选人技术负责人类似业绩（重庆新洲建筑工程有限公司）

项
目
业
主

项目名
称 开工日期 竣工（交工）

日期 建设规模 合同价格
（元） 项目负责人

/ / / / / / /

第二中标候选人类似业绩（中龙茂林建设集团有限公司）

项
目
业
主

项目名
称 开工日期 竣工（交工）

日期 建设规模 合同价格
（元） 项目负责人

上
栗
县
乡
村
振
兴
综
合
开
发
有
限
公
司

上栗县
杨岐
（卯
田）供
水管网
建设工
程

20200707 20210924 供水管网长约7732米及其他工程项目 16579034.72 李海红

东
莞
市
东
城
街
道
办
事
处

东城街
道美丽
幸福村
居特色
连片示
范建设-
-旧村特
色风貌
区二期
工程
（余屋
区域)

20190830 20210430 1、园建绿化工程;2、电气工程:3、给排水工程。 14639685.61 付联盛

东
莞
市
万
江
街
道

东莞市
万江街
道滘联
路升级
改造工

20190612 20200428

道路全长约1.352 km，道路等级为城市次干道，道路标准路
幅宽12-20m。其中KO+0.00-KO+817.50段为双向四车
道，标准路幅宽16-20米，KO+877.50-K1+351.99段为双向
两车道，标准路幅宽宽10-12米,KO+817.50-KO+877.50段
为过渡段。设计时速为30km/h，铺设沥青混凝土路面，最

11231045.38 陈小芳



道
办
事
处

改造工
程

为过渡段。设计时速为30km/h，铺设沥青混凝土路面，最
大排水管径DN600

第二中标候选人项目负责人类似业绩（中龙茂林建设集团有限公司）

项
目
业
主

项目名
称 开工日期 竣工（交工）

日期 建设规模 合同价格
（元） 技术负责人

沧
州
经
济
开
发
区
建
设
投
资
有
限
公
司

沧州经
济开发
区开泰
街（兴
业路--
海河
路）南
延工程

20191215 20210512
沧州经济开发区开泰街(兴业路-海河路）南延工程北起兴业
路，南至规划海河路，道路长度为500米，红线控制宽度50
米，建设内容包括道路工程、排水工程、照明工程等内容。

16601630.07 张永平

第二中标候选人技术负责人类似业绩（中龙茂林建设集团有限公司）

项
目
业
主

项目名
称 开工日期 竣工（交工）

日期 建设规模 合同价格
（元） 项目负责人

/ / / / / / /

第三中标候选人类似业绩（浙江中立建设有限公司）

项
目
业
主

项目名
称 开工日期 竣工（交工）

日期 建设规模 合同价格
（元） 项目负责人

遂
昌
县
城
市
建
设
发
展
有
限
公
司

遂昌火
车站市
政配套
工程

20190401 20210707

本项且总用地面积116108平方米。其中进站道路面积
66678平方米，货运道路面积34762平方米，小金线道路面
积14668平方米，建设内容主要包括道路工程[有客运道路三
条，共计长约2169米，分别为站前大道，长1365米，站前
支一路，长268米，站前支二路，长536米，货运道路一
条，长约892米。村道连接线长约468米，小金线长约450
米(其中下穿铁路段150米另行委托代建)]桥梁工程【跨河桥
梁11座，总长约203米，宽8~20.5米不等】、结构工程、河
道改造工程【改造长度约1504米】，给排水工程、电气工
程，景观工程等

96660083.00 李继荣

遂
昌
县
城
市
建
设
发
展
有
限
公
司

遂昌县
环城南
路二期
【南外
环路～
园丁
路、下
南门路
～东桥
路】工
程

20171122 20210114

本工程道路等级为城市主干道，全长约2.072Km【其中分离
式隧道东线长1054m，西线长1040m，单洞标准宽为
10.5m】，标准路宽为24m。单跨为20m×13跨桥梁1座，桥
梁全长265.06m,桥宽11.75m，主要采用简支板结构

177474492.00 李伟林

青
田
县
城
市
发
展
投
资
有
限
公
司

青田县
金三角
污水处
理厂配
套管网
工程
（二
期）

20180521 20210831

青田县金三角污水处理厂配套管网工程中江南高岗线、江北
温溪线污水管道施工，山口泵站瓯南 2#系站、高岗2系站、
港头系站、温溪西系站的施工与一体化系站设备的安装，瓯
南3#系站施工与传统泵站设备的安装、高岗 1#泵站泵站设
备的安装，详见施工图纸及工程量清单。

52986795 梁宏伟

第三中标候选人项目负责人类似业绩（浙江中立建设有限公司）



第三中标候选人项目负责人类似业绩（浙江中立建设有限公司）

项
目
业
主

项目名
称 开工日期 竣工（交工）

日期 建设规模 合同价格
（元） 技术负责人

遂
昌
县
城
市
建
设
发
展
有
限
公
司

遂昌火
车站市
政配套
工程

20190401 20210707

本项且总用地面积116108平方米。其中进站道路面积
66678平方米，货运道路面积34762平方米，小金线道路面
积14668平方米，建设内容主要包括道路工程[有客运道路三
条，共计长约2169米，分别为站前大道，长1365米，站前
支一路，长268米，站前支二路，长536米，货运道路一
条，长约892米。村道连接线长约468米，小金线长约450
米(其中下穿铁路段150米另行委托代建)]桥梁工程【跨河桥
梁11座，总长约203米，宽8~20.5米不等】、结构工程、河
道改造工程【改造长度约1504米】，给排水工程、电气工
程，景观工程等

96660083.00 周云土

第三中标候选人技术负责人类似业绩（浙江中立建设有限公司）

项
目
业
主

项目名
称 开工日期 竣工（交工）

日期 建设规模 合同价格
（元） 项目负责人

/ / / / / / /

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价（元）或否决投标依据条
款（投标文件被认定为不合格所依
据的招标文件评标办法中的评审因

素和评审标准的条款）

经评审的投标价（元）或否决投标
理由（投标文件被认定为不合格的
具体事实,不得简单地表述为未响应
招标文件实质性内容、某处有问题

等）

综合评估得分或备注

江苏兴业环境集团有限公司 10677522.35 9125590.98 91.72

中通建工城建集团有限公司 11129966.10 9578034.73 82.89

河南东邦建设工程有限公司 11120422.23 9568490.86 77.7

中瓦建工有限公司 低于成本 低于成本 低于成本

隆嘉建设集团有限公司 10639391.26 9087459.89 89.41

河南省鹏志建筑工程有限公司 11154209.27 9602277.90 81.67

攀枝花建设工程有限责任公司 项目经理无类似业绩 项目经理无类似业绩 项目经理无类似业绩

固川建设集团有限公司 10656863.98 9104932.61 91.94

四川中通建设工程有限公司 10398585.69 8846654.32 90.75

四川川正建设工程有限公司 11142625.14 9590693.77 80.14

四川柳兴建设工程有限公司 10334638.94 8782707.57 88.82

江西绿巨人生态环境股份有限公司 10850898.15 9298966.78 90.32

河南盛鼎建设集团有限公司 10540057.35 8988125.98 91.2

浙江华舟建设有限公司 10771643.40 9219712.03 91.47

绍兴市第一园林工程有限公司 10555792.45 9003861.08 91.61

四川省泰坤建筑工程有限公司 10443407.18 8891475.81 90.55

重庆坤飞建设（集团）有限公司 10721445.51 9169514.14 91.92

百信建设工程有限责任公司 11002650.25 9450718.88 78.91

四川万旗舰建设工程有限公司 11139729.11 9587797.74 80.21

江苏景然生态建设集团有限公司 10614292.31 9062360.94 90.21

四川兴瑞创建设有限公司 11161287.56 9609356.19 77.89

四川华远建设工程有限公司 10429960.73 8878029.36 90.82

浙江九合环境股份有限公司 10577319.63 9025388.26 91.79

天丰建筑集团有限公司 11144555.83 9592624.46 83.63

陕西鑫悦建筑有限公司 10754367.21 9202335.84 91.76

中铧正鑫路桥有限公司 11116560.85 9564629.48 85.34

亚鑫建设集团有限公司 11113664.82 9561733.45 81.27

鸿川建筑产业集团有限公司 11154286.60 9602355.23 78.77



鸿川建筑产业集团有限公司 11154286.60 9602355.23 78.77

其它需公示的内容

监督部门名称及监督电话
项目审批部门：攀枝花市东区发展和改革局 联系电话：无

行业主管部门：攀枝花市东区住房和城乡建设局 联系电话：无

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示

期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。

2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之

日起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定

的期限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定。

3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标

无效的由项目审批部门负责受理。

4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责

处理。

5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理；

投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依

法承担赔偿责任。

招标人主要负责人签字、盖单位章： 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代

理机构电子签名和签章确认；还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不

得隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空

白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、 监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中

只有多个专业技术负责人，应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015年9月1日，填写为20150901； 2015年9月，填写为201509； 再如2015年，填

写为2015，2015/9/15 9:00:00填写为20150915－9:00:00。

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程

中按合同约定进行的变更和调整。元指人民币元。

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决

的投标，填写投标人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决

投标理由、备注。

10.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收

到投标人申请之日起，3日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

11.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。


